
Střední průmyslová škola, Ostrava - Vítkovice, příspěvková organizace
Strojírenství (Strojírenství - výpočetní technika nebo Strojírenství - automobilní technika)
září 1997 – červen 2001  SŠ s maturitou

Zástupce vedoucího výroby
Elekon s.r.o.
duben 2019 – dosud  5 let a 3 měsíce 

Zajištění materiálu pro výrobu. Kontrola kvality dílů z kooperace. Vychystavání dílů pro montáž. Kontrola

montovaných celků a předávání na další oddělení. Organizace a plánování výroby montáže. Zaškolení

nových zaměstnanců montáže. Výroba sestav pro lakovnu a montáž(lisování,vrtání,svařovaní Mig,Mag,

TIG).

Vedoucí obrobny
Pegas Gonda s.r.o.
srpen 2018 – březen 2019  8 měsíců 

Plánování výroby pro obráběcí stroje. Dodržování pracovních postupů. Zpracování dat pro mzdy.

Vykazování práce a hlášení zpětných reportů.

Konstruktér,technolog
Kittec a.s.
srpen 2017 – srpen 2018  1 rok a 1 měsíc 

Navrhování kalicích pecí a jejich příslušenství. Určovaní výrobních postupů pro výrobu. Kontrola hotových

pecí a příslušenství. Asistence při montáži u zákazníka.

Vedoucí výroby a provozu
Gleich aluminium s.r.o.
září 2014 – srpen 2017  3 roky 

Kompletní zajištění plynulého chodu pobočky. Řízení 20 přímých podřízených. Plánování výroby.

Zpracování podkladů pro cenové nabídky. Zpracování dat pro mzdy. Implementace nových technologií.

Zajištění revizí stojů a zařízení. Nákup nástrojů a jiných potřebných věcí pro výrobu. Zajistění enviromentu

podle normy ISO 14001. Školení a dodržování BOZP.

 604******  ma_***@***.cz
 Rok narození 1982

Jiří M.

ID: 633164

Vzdělání

Praxe



Koordinátor výroby a obchodu
Kovo Šmerda s.r.o.
červen 2011 – srpen 2014  3 roky a 3 měsíce 

Zajišťování práce z německý mluvících zemí. Zavedení do systému a dodržení všech náležitostí. Nákup

materiálů a kooperace. Hlídání termínů a kvality. Zajištění expedice.

Mistr svařovny
EDP s.r.o
říjen 2008 – květen 2011  2 roky a 8 měsíců 

Plánování práce. Kontrola kvality. Školení a zařizování BOZP pro své přímé podřízené kolegy. Řízení 20

lidí na 3 směny. Dodržování plánu výroby. Vykazování práce a hlášení zpětných reportů. Řešení interních

reklamací.

Předák svařovny
Fritzmeier s.r.o.
červen 2005 – září 2008  3 roky a 4 měsíce 

Plánovaní výroby kabin a jejich podskupin pro firmu Komatsu Hanomag. Řizení cca 30 přímých

podřízených. Řízení toku výroby na předchozích odděleních. Vykazovaní práce. Kontrola hotových dílu a

kabin. Dohled nad dodržováním BOZP a postupu výroby. Určování postupu výroby. Přebírání výroby v

mateřské společnosti v německu.

Konstruktér ve strojírenství, Vedoucí výroby
Hinnemann GmbH
září 2001 – září 2005  4 roky a 1 měsíc 

Navrhování dílců v Autocad Plánování a vedení výroby včetně zaměstnanců

polština  začátečník

ukrajinština  začátečník

němčina  pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
Linux / BSD / Unix 
MS Windows XP / Vista / 7

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw 
Adobe Photoshop

Další programy a počítačové znalosti 
Autocad,Igems,Kasto,Navigion,Proalfa,Mapics,

Řízení lidských zdrojů pro střední a liniový management
Kurz byl všeobecně zaměřený na řízení svých podřízených. Obohatil mě v přístupu k
dané věci.
březen 2006

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Rodina
Práce na zahrádce
Cestování
Sport - lyžování, bojové umění

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Vyškov + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Kontrolor ve strojírenství
Mechanik ve strojírenství
Mistr ve strojírenství
Plánovač výroby
Technický ředitel/manažer ve strojírenství
Technik ve strojírenství
Technolog ve strojírenství
Vedoucí výroby
Výrobní ředitel/manažer ve strojírenství

Možná spolupráce
Plný úvazek
Práce na ŽL
Brigády

Vyškov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/zastupce-vedouciho-vyroby-vedouci-obrobny-konstrukter-technolog-vedouci-vyroby-a-provozu-koordinator-vyroby-a-obchodu-mistr-svarovny-predak-svarovny-z-633164

	Jiří M.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


